PAGE
7

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 января 2020 г.
	№ 24-П

О признании утратившими силу отдельных положений
нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1) подпункты 2.4 и 2.5 пункта 2 постановления Правительства Ульяновской области от 09.06.2012 № 280-П «О мерах по реализации Закона Ульяновской области от 29.05.2012 № 65-ЗО «Об организации оздоровления работников бюджетной сферы на территории Ульяновской области», приложение № 4 и приложение № 5 к нему;
2) подпункт 2 пункта 2 постановления Правительства Ульяновской области от 03.07.2013 № 278-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.08.2011 № 367-П и постановление Правительства Ульяновской области от 09.06.2012 № 280-П»;
3) пункт 6 постановления Правительства Ульяновской области
от 26.09.2013 № 446-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.06.2012 № 280-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

                                          А.А.Смекалин

1601км2